Orang

Rp. 200.000

Rp. 60.000

Rp. 400.000

Rp. 950.000

Rp. 850.000

Rp. 50.000

Rp. 160.000 x 10

Rp. 120.000 x 10

Rp. 1.200.000

Rp. 600.000

Rp. 1.600.000

Rp. 1.900.000

Rp. 1.700.000

Rp. 300.000

Rp. 1.600.000

Rp. 1.200.000

Sub Total Rp. 10.100.000

Terbilang : Sepuluh Juta Seratus Ribu Rupiah

Pani�a Pembangunan Majlis Ta’lim “ RIYADUL MUBTADI “